
 
 

UCHWAŁA NR XX/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Łowicza na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 872 989,95 zł do kwoty 200 184 123,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 470 444,00 zł do kwoty 185 210 784,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 402 545,95 zł do kwoty 14 973 339,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 875 172,62 zł do kwoty 203 456 553,33 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 182,67 zł do kwoty 180 343 827,33 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 872 989,95 zł do kwoty 23 112 726,00 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Łowicza wynosi 3 272 430,33 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95 542,37 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
729 797,78 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 447 090,18 zł. 

2. Przychody Miasta Łowicza wynoszą 12 794 015,15 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95 542,37 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
729 797,78 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 11 968 675,00 zł. 

3. Rozchody Miasta Łowicza wynoszą 9 521 584,82 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 9 521 584,82 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6731



§ 4. Plan dochodów bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan wydatków majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan przychodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład do 
uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Łowicza dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6731



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 286 696,05 1 872 989,95 19 159 686,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 514 157,05 402 545,95 4 916 703,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 597 454,05 402 545,95 1 000 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 426 889,00 1 426 889,00 
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00 1 426 889,00 1 426 889,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 285 391,00 43 555,00 328 946,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 259 267,00 43 555,00 302 822,00 

Razem 198 311 133,05 1 872 989,95 200 184 123,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6731



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 836 539,00 1 470 444,00 14 306 983,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 426 889,00 1 426 889,00 
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00 1 426 889,00 1 426 889,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 285 391,00 43 555,00 328 946,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 259 267,00 43 555,00 302 822,00 

Razem 183 740 340,00 1 470 444,00 185 210 784,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6731



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 450 157,05 402 545,95 4 852 703,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 450 157,05 402 545,95 4 852 703,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 597 454,05 402 545,95 1 000 000,00 

Razem 14 570 793,05 402 545,95 14 973 339,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6731



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 683 973,79 1 010 444,00 18 694 417,79 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 820 200,00 80 444,00 12 900 644,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 80 444,00 90 444,00 
 75095  Pozostała działalność 1 321 692,79 930 000,00 2 251 692,79 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 30 000,00 130 000,00 160 000,00 
  M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 800 000,00 1 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 80 239 878,78 2 182,67 80 242 061,45 
 80195  Pozostała działalność 1 231 281,00 2 182,67 1 233 463,67 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 790 797,00 1 102,75 791 899,75 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 341 476,00 1 079,92 342 555,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 274 337,05 752 545,95 25 026 883,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 251 500,00 350 000,00 1 601 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 350 000,00 350 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 658 759,05 402 545,95 5 061 305,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 610 759,05 402 545,95 5 013 305,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 814 813,00 110 000,00 3 924 813,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 000,00 110 000,00 1 760 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 110 000,00 110 000,00 
Razem 201 581 380,71 1 875 172,62 203 456 553,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6731



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 80 014 878,78 2 182,67 80 017 061,45 
 80195  Pozostała działalność 1 231 281,00 2 182,67 1 233 463,67 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 790 797,00 1 102,75 791 899,75 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 341 476,00 1 079,92 342 555,92 

Razem 180 341 644,66 2 182,67 180 343 827,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6731



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 040 000,00 1 010 444,00 2 050 444,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 80 444,00 90 444,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 80 444,00 90 444,00 
 75095  Pozostała działalność 1 030 000,00 930 000,00 1 960 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 30 000,00 130 000,00 160 000,00 
  M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 800 000,00 1 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 780 759,05 752 545,95 5 533 305,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 350 000,00 350 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 350 000,00 350 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 610 759,05 402 545,95 5 013 305,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 610 759,05 402 545,95 5 013 305,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 110 000,00 260 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 110 000,00 110 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 110 000,00 110 000,00 
Razem 21 239 736,05 1 872 989,95 23 112 726,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6731



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 40 000,00 210 444,00 250 444,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 80 444,00 90 444,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 80 444,00 90 444,00 
   Termomodernizacja budynków B i C Urzędu Miejskiego 10 000,00 80 444,00 90 444,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 130 000,00 160 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 30 000,00 130 000,00 160 000,00 
   Zakup aplikacji M-mieszkaniec 30 000,00 130 000,00 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 780 759,05 752 545,95 5 533 305,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 350 000,00 350 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 350 000,00 350 000,00 
   Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Powstańców 1863 roku 0,00 350 000,00 350 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 610 759,05 402 545,95 5 013 305,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 610 759,05 402 545,95 5 013 305,00 
   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej będących własnością Miasta Łowicza 686 539,05 402 545,95 1 089 085,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 110 000,00 260 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 110 000,00 110 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 110 000,00 110 000,00 
   Dotacja na wymianę foteli i wykładziny podłogowej w sali kinowej ŁOK 0,00 110 000,00 110 000,00 

Razem 20 239 736,05 1 072 989,95 21 312 726,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6731



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 93 359,70 2 182,67 95 542,37 
Razem 12 791 832,48 2 182,67 12 794 015,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6731



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 597 454,05 402 545,95 1 000 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 597 454,05 402 545,95 1 000 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 597 454,05 402 545,95 1 000 000,00 

Razem 597 454,05 402 545,95 1 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6731



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

L.
p. 

Dział Rozd
ział 

Nazwa instytucji Kwota dotacji w tym:    

         
     podmiotowej przedmiotowej celowej z tego 
        inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa instytucji 3 249 213,00 3 049 213,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

1. 600 60095 Jednostka sektora finansów publicznych 90 000,00   90 000,00 90 000,00 
2. 921 9219 Łowicki Ośrodek Kultury 1 760 000,00 1 650 000,00  110 000,00 110 000,00 
3. 921 92116 Miejska Biblioteka w Łowiczu 1 399 213,00 1 399 213,00    

II. Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 11 948 602,00 9 119 008,00 0,00 2 829 594,00 207 794,00 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00   50 000,00 0,00 

   Dofinansowanie zadania z zakresu upowszechniania turystyki 50 000,00   50 000,00  
2. 754  Dofinansowanie gotowości bojowej 380 000,00   380 000,00 200 000,00 
  75412 z tego:                                                                                               

Ochotnicze Straże Pożarne w Łowiczu -utrzymanie gotowości 
bojowej 

200 000,00   200 000,00 100 000,00 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne - Ratownictwo wodne w Łowiczu  - 
utrzymanie gotowości bojowej 

180 000,00   180 000,00 100 000,00 

3. 801  Zadania w zakresie oświaty i wychowania 9 188 912,00 9 111 912,00 0,00 77 000,00 0,00 

   z tego:                                                                                                   
  80101 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 4 800 000,00 4 800 000,00    
  80104 Przedszkola  3 864 000,00 3 864 000,00    
    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    3 864 000,00 3 864 000,00    
  80149 Przedszkola  120 000,00 120 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6731



    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    120 000,00 120 000,00    

  80150 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 313 000,00 313 000,00    
  80195 Pozostała działalność 91 912,00 22 008,00  77 000,00  
   Aktywizacja zawodowa ludzi starszych -                                                                                  

Uniwersytet III -Wieku 
47 000,00   47 000,00  

  80195 Prowadzenie placówek wsparcia i udzielanie pomocy 
rehabilitacyjnej, psychologicznej i terapeutycznej oraz integracja 
kobiet chorych na raka piersi i stwardnienia rozsianego 

30 000,00   30 000,00  

   Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 18 385,00 18 385,00    

   Przedszkole Terefere 3 623,00 3 623,00    
4. 851  Ochrona zdrowia 311 500,00   311 500,00  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  311 500,00   311 500,00  

5. 852  Pomoc społeczna 1 025 000,00   1 025 000,00  
  85228 Zapewnienie możliwości świadczenia usług opiekuńczych dla 

mieszkańców miasta 
1 025 000,00   1 025 000,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 794,00   7 794,00 7 794,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Ciepłe 
mieszkanie  

7 794,00   7 794,00 7 794,00 

7. 921  Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 178 300,00   178 300,00  
  92195 Krzewienie kultury ludowej, organizacja wydarzeń kulturalnych 

oraz z zakresu ochrony dziedzictwa narodowego 
178 300,00   178 300,00  

8. 926  Kultura fizyczna 800 000,00   800 000,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00   800 000,00  

Ogółem I+II   15 197 815,00 12 168 221,00 0,00 3 029 594,00 407 794,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6731


	UCHWAŁA NR XX/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie przychodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 10 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-06-23T11:50:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




